[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17  » __04_2017 г.                             г. Енисейск                                            № 80-п
О  внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 06.05.2016 г. № 81-п «О межведомственной санитарно-противоэпидемической

комиссии при администрации города Енисейска»

С целью координации деятельности по предупреждению возникновения и распространения инфекционных и паразитарных болезней на территории города Енисейска, в связи с проведением организационно-штатных мероприятий, руководствуясь ст. 8, 37,39,44 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить новый состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города Енисейска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 1 к постановлению администрации города Енисейска от 06.05.2016 г. № 81-п «О межведомственной санитарно-противоэпидемической

комиссии при администрации города Енисейска» считать утратившим силу
            4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.В.Черемных.

             5. Постановление      вступает   в силу       со дня  подписания   и   подлежит

размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления г. Енисейска www.eniseysk.com.
Глава города                                                                                               И.Н. Антипов
Черемных Н.В.
8(39195)2-22-24
                                                                                       Приложение № 1
к постановлению администрации

                                                    города  Енисейска от  «17»_04_2017 №80-п
                                                                Состав

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при
администрации города Енисейска

	Председатель межведомственной комиссии

	- Черемных   Надежда Владимировна, заместитель главы  города Енисейска по социальным вопросам;

	Заместитель председателя межведомственной комиссии

	- Вецлер Яков Иванович, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в городе Лесосибирске (по согласованию);

	Секретарь межведомственной комиссии

	- Замащикова  Анна Юрьевна, заместитель   начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в городе Лесосибирске (по согласованию);

	Члены  межведомственной комиссии:
	- Омельчук Юрий Евгеньевич, заместитель главного  врача КГБУЗ «Енисейская РБ» (по согласованию);

	- Шкурина Елена Владимировна, зав.инфекционным отделением КГБУЗ«Енисейская РБ» (по согласованию);

	- Дураков Василий Владимирович, начальник краевого государственного казенного учреждения «Енисейский отдел ветеринарии» (по согласованию);

	- Помалейко Надежда Геннадьевна, начальник отдела экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли  администрации города;

	- Исмагилов Шакур Гельфанович, руководитель финансового управления администрации города;

	- Руднев Юрий Николаевич, руководитель МКУ «Управление образования города Енисейска»;

	- Тихонова Ольга Юрьевна, руководитель управления социальной защиты населения администрации города;

	- Кушаков Евгений Васильевич, главный специалист по вопросам ГО, ЧС и ОПБ, вопросам безопасности администрации города;

	- Люфт Петр Яковлевич, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка (по согласованию);

	- Почекутова Наталья Петровна, директор МБУ «Енисейский городской информационный центр»